
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 235 환수금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 1,101,301 981,528 119,773

200 세외수입 9,800 24,528 △14,728

230 지방행정제재ㆍ부과금 7,999 22,727 △14,728

235 환수금 7,999 22,727 △14,728

235-01 부정이익환수금 7,999 22,727 △14,728

< 생활보장과 > 7,999 22,727 △14,728

○부당이득금 환수수입 7,999 22,727 △14,728

700 보전수입등및내부거래 134,501 0 134,501

710 보전수입등 134,501 0 134,501

711 잉여금 117,887 0 117,887

711-01 순세계잉여금 117,887 0 117,887

< 생활보장과 > 117,887 0 117,887

○순세계잉여금 117,887 0 117,887

715 보조금등반환금 16,614 0 16,614

715-01 국고보조금등반환금 13,292 0 13,292

< 생활보장과 > 13,292 0 13,292

○의료급여사업(지원) 13,292 0 13,292

715-02 시·도비보조금등반환금 3,322 0 3,322

< 생활보장과 > 3,322 0 3,322

○의료급여사업(지원) 3,322 0 3,322

경정 7,999,000원

117,887,000원

13,292,000원

3,322,000원


